



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bjarne Frøshøj Invest ApS


Strandvejen 272B, 1. 12., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 16 37 48 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.



Bjarne Frøshøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Frøshøj Invest ApS
Strandvejen 272B, 1. 12,
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 16 37 48 06
Stiftet: 29. juni 1992
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
30. regnskabsår

Direktion

Bjarne Frøshøj, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og drift af ejerlejligheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.913 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod -6.905 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalejer har i lighed med sidste år afgivet tilbagetrædelseserklæring på 2,0 mio.kr. for så vidt angår lån til selskabet.

Årsrapporten for 2022/23 er påtegnet med en erklæring for assistance med opstilling og opfylder kravene herfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	4.912.750	-97.825
1	-425.840	-1.074.677
	-39.222	-40.696
	4.447.688	-1.213.198
	53.547	275.650
	10.578	198.365
2	-3.847.132	-6.166.305
	664.681	-6.905.488
	0	0
	664.681	-6.905.488
Forslag til resultatdisponering:		
	0	2.000.000
	117.800	114.400
	546.881	0
	0	-9.019.888
	664.681	-6.905.488



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.638.162	9.918.847
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.638.162</u>	<u>9.918.847</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.770.836	3.717.289
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.770.836</u>	<u>3.717.289</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.408.998</u>	<u>13.636.136</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	43.208	44.294
	Tilgodehavender i alt	<u>43.208</u>	<u>44.294</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.331.303	1.682.820
	Værdipapirer i alt	<u>11.331.303</u>	<u>1.682.820</u>
	Likvide beholdninger	9.681	157.486
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.384.192</u>	<u>1.884.600</u>
	Aktiver i alt	<u>20.793.190</u>	<u>15.520.736</u>



Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.478.971	8.932.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	9.796.771	9.246.490
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.112.142
Deposita	0	52.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.164.404
Kortfristet del af langfristet gæld	0	143.575
Gæld til pengeinstitutter	3.430.051	3.478.037
Anden gæld	230.138	215.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.336.230	272.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.996.419	4.109.842
Gældsforpligtelser i alt	10.996.419	6.274.246
Passiver i alt	20.793.190	15.520.736

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	8.932.090	0	9.132.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	114.400	114.400
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	8.932.090	114.400	9.246.490
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	546.881	117.800	664.681
	200.000	9.478.971	117.800	9.796.771



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	420.526	1.065.424
Andre omkostninger til social sikring	5.314	9.253
	425.840	1.074.677
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.847.132	6.166.305
	3.847.132	6.166.305
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	10.174.016	10.174.016
Afgang i årets løb	-4.421.006	0
Kostpris 30. juni	5.753.010	10.174.016
Af- og nedskrivninger 1. juli	-255.169	-173.777
Årets afskrivninger	-39.022	-81.392
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	179.343	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-114.848	-255.169
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.638.162	9.918.847
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	4.512.388	4.512.388
Kostpris 30. juni	4.512.388	4.512.388
Nedskrivninger 1. juli	-4.512.388	-4.512.388
Opskrivninger 30. juni	-4.512.388	-4.512.388



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	1.646.875	1.646.875
Kostpris 30. juni	1.646.875	1.646.875
Opskrivninger 1. juli	2.070.414	1.794.765
Årets opskrivninger	53.547	275.649
Opskrivninger 30. juni	2.123.961	2.070.414
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.770.836	3.717.289

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3,05 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni	3.770.836	11.331.303
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopførelsen	53.547	-3.152.146

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual-, kautions eller garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten oplyste.


